

DECLARAȚIE PRIVIND ALERGENII

Prin prezenta confirmăm că următorul articol conține componentele enumerate mai jos. Sunt declarate nivelurile totale adăugate plus nivelurile provenite din ingrediente naturale. Informațiile sunt furnizate pentru a permite conformitatea cu reglementările privind cosmeticele și detergenții.

FOBP-206 White Chocolate Fragrance

Ingredient	CAS	EC	Concentrație (%)
Vanillin	121-33-5	204-465-2	20%

Vă rugăm să rețineți că componentele <1ppm nu sunt afișate.

Departamentul Afaceri Reglementare